www.iossro37.ru

iossro@yandex.ru

153000, г. Иваново, ул. Крутицкая, д. 20А,

тел (4932) 95-70-55

1

ПРОТОКОЛ № 7

заседания Контрольной комиссии

Ассоциации саморегулируемая организация

«Ивановское Объединение Строителей»

г. Иваново                                                                                              «25» мая 2020 г.

                                                                                                            10 ч. 30 мин.

Место заседания: г. Иваново, ул. Крутицкая, д.20 А

Присутствуют члены комиссии:

Рыбаков Илья Владимирович – директор ООО «КОСМОС»,

ИНН 3702689919, номер в реестре СРО-231;
Цветков Илья Николаевич – коммерческий директор ООО «СТРОЙ-НЕО-

ТРЕЙД», ИНН 3702529915, номер в реестре СРО -280;

Рог Юрий Николаевич – директор ООО «ПРОГРЕСС-СТРОЙ», ИНН 3702124531,

номер в реестре СРО-273;

Кабешова Светлана Сергеевна – начальник отдела контроля Ассоциации

саморегулируемая организация «Ивановское Объединение Строителей»;

Никитина Татьяна Александровна – старший инспектор Ассоциации

саморегулируемая организация «Ивановское Объединение Строителей»;
Первунин Владислав Евгеньевич – ведущий инспектор Ассоциации

саморегулируемая организация «Ивановское Объединение Строителей»;

Можаева Светлана Владимировна – заместитель генерального директора по

юридическим вопросам Ассоциации саморегулируемая организация «Ивановское

Объединение Строителей»;

Лобачева Александра Павловна – старший юрисконсульт Ассоциации

саморегулируемая организация «Ивановское Объединение Строителей»;

Захарова Оксана Алексеевна – ведущий юрисконсульт Ассоциации

саморегулируемая организация «Ивановское Объединение Строителей».

Всего членов Контрольной комиссии - 9 человек. Кворум для голосования

имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении результатов внеплановых проверок организаций.

Иных предложений и замечаний не поступило.

Голосовали: "за" - 9 голосов, "против" -  0 голосов, "воздержались" - 0 голосов.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня заседания Контрольной комиссии.

Решение принято единогласно.

  www.iossro37.ru

iossro@yandex.ru

153000, г. Иваново, ул. Крутицкая, д. 20А,

тел (4932) 95-70-55

2

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: О рассмотрении результатов

внеплановых проверок организаций

СЛУШАЛИ:

Рыбакова Илью Владимировича, который сообщил членам Контрольной

комиссии о результатах проведения внеплановых проверок (акт № 1-128/п от

08.05.2020 г. – акт № 45-128/п от 08.05.2020 г.) на предмет соблюдения требований

стандартов и внутренних документов Ассоциации, условий членства в Ассоциации,

в том числе в части реализации мер по профилактике заболеваний, вызванных новой

коронавирусной инфекцией (2019-nCoV), среди работников строительных

организаций, выполняющих работы на строительных объектах (участках), в

отношении следующих организаций:

  www.iossro37.ru

iossro@yandex.ru

153000, г. Иваново, ул. Крутицкая, д. 20  А,

тел (4932) 95-70-55

3

№

п/п

Наименование ИНН Нарушение Решение Контрольной комиссии Примечание

1.  ООО «Корхимстрой»  3703019226 Нарушений не выявлено Не направлять материалы проверки в

Дисциплинарную комиссию для решения вопроса

о применении мер дисциплинарного воздействия

2.  ООО «МПО Верба» 3728027395 Нарушений не выявлено Не направлять материалы проверки в

Дисциплинарную комиссию для решения вопроса

о применении мер дисциплинарного воздействия

3.  ООО «ОЛИМП-СТРОЙ и К» 3702055550 Нарушений не выявлено Не направлять материалы проверки в

Дисциплинарную комиссию для решения вопроса

о применении мер дисциплинарного воздействия

4.  ООО «Резцофф»  3706011835 Нарушений не выявлено Не направлять материалы проверки в

Дисциплинарную комиссию для решения вопроса

о применении мер дисциплинарного воздействия

5.  ООО «Этна»   3730002327 Нарушений не выявлено Не направлять материалы проверки в

Дисциплинарную комиссию для решения вопроса

о применении мер дисциплинарного воздействия

6.  ООО «СКМ Строй» 3702644731 Нарушений не выявлено Не направлять материалы проверки в

Дисциплинарную комиссию для решения вопроса

о применении мер дисциплинарного воздействия

7.  ООО «Центрэнерго»  3702507855 Нарушений не выявлено Не направлять материалы проверки в

Дисциплинарную комиссию для решения вопроса

о применении мер дисциплинарного воздействия

8.  ООО «Кард» 3705063245 Нарушений не выявлено Не направлять материалы проверки в

Дисциплинарную комиссию для решения вопроса

о применении мер дисциплинарного воздействия

9.  ООО «Промэлектроремонт»  3729030792 Нарушений не выявлено Не направлять материалы проверки в

Дисциплинарную комиссию для решения вопроса

о применении мер дисциплинарного воздействия

10.  ООО "СК «МонолитСтрой»  3702617390 Нарушений не выявлено Не направлять материалы проверки в

Дисциплинарную комиссию для решения вопроса

о применении мер дисциплинарного воздействия

11.  ООО «ИвЭС» 3702679090 Нарушений не выявлено Не направлять материалы проверки в

Дисциплинарную комиссию для решения вопроса

о применении мер дисциплинарного воздействия

  www.iossro37.ru

iossro@yandex.ru

153000, г. Иваново, ул. Крутицкая, д. 20  А,

тел (4932) 95-70-55

4

12.  ООО «Электросвязьмонтаж»  3702521190 Нарушений не выявлено Не направлять материалы проверки в

Дисциплинарную комиссию для решения вопроса

о применении мер дисциплинарного воздействия

13.  ООО «Новастрой»  3702103250 Нарушений не выявлено Не направлять материалы проверки в

Дисциплинарную комиссию для решения вопроса

о применении мер дисциплинарного воздействия

14.  ООО «Связьстрой»  3702688087 Нарушений не выявлено Не направлять материалы проверки в

Дисциплинарную комиссию для решения вопроса

о применении мер дисциплинарного воздействия

15.  ООО «Лидер-Строй Инвест» 3702001674 Нарушений не выявлено Не направлять материалы проверки в

Дисциплинарную комиссию для решения вопроса

о применении мер дисциплинарного воздействия

16.  ООО «ЭСЦ»  3702124355 Нарушений не выявлено Не направлять материалы проверки в

Дисциплинарную комиссию для решения вопроса

о применении мер дисциплинарного воздействия

17.  ООО «Гк «СС» 3702177981 Нарушений не выявлено Не направлять материалы проверки в

Дисциплинарную комиссию для решения вопроса

о применении мер дисциплинарного воздействия

18.  ООО «ИН Строй»  3702071992 Нарушений не выявлено Не направлять материалы проверки в

Дисциплинарную комиссию для решения вопроса

о применении мер дисциплинарного воздействия

19.  ООО "СМУ №22» 3702526223 Нарушений не выявлено Не направлять материалы проверки в

Дисциплинарную комиссию для решения вопроса

о применении мер дисциплинарного воздействия

20.  ООО «Энерго-М»  3702591487 Нарушений не выявлено Не направлять материалы проверки в

Дисциплинарную комиссию для решения вопроса

о применении мер дисциплинарного воздействия

21.  АО «СовТехэнерго»  3702061578 Нарушений не выявлено Не направлять материалы проверки в

Дисциплинарную комиссию для решения вопроса

о применении мер дисциплинарного воздействия

22.  ООО «СПК»  3702002195 Нарушений не выявлено Не направлять материалы проверки в

Дисциплинарную комиссию для решения вопроса

о применении мер дисциплинарного воздействия

23.  ООО «СК «Таурус»   3703021987 Нарушений не выявлено Не направлять материалы проверки в

Дисциплинарную комиссию для решения вопроса

о применении мер дисциплинарного воздействия

  www.iossro37.ru

iossro@yandex.ru

153000, г. Иваново, ул. Крутицкая, д. 20  А,

тел (4932) 95-70-55

5

24.  ООО «СтройТрест-2010» 3706016600 Нарушений не выявлено Не направлять материалы проверки в

Дисциплинарную комиссию для решения вопроса

о применении мер дисциплинарного воздействия

25.  ООО «Мастер Плюс» 3701047281 Нарушений не выявлено Не направлять материалы проверки в

Дисциплинарную комиссию для решения вопроса

о применении мер дисциплинарного воздействия

26.  ПК «Профилактика» 3731009928 Нарушений не выявлено Не направлять материалы проверки в

Дисциплинарную комиссию для решения вопроса

о применении мер дисциплинарного воздействия

27.  ООО «Сигнал»  3702532509 Нарушений не выявлено Не направлять материалы проверки в

Дисциплинарную комиссию для решения вопроса

о применении мер дисциплинарного воздействия

28.  ООО ПСФ «Бимас»  3729026732 Нарушений не выявлено Не направлять материалы проверки в

Дисциплинарную комиссию для решения вопроса

о применении мер дисциплинарного воздействия

29.  ООО «МЕКОМ»  3702132691 Нарушений не выявлено Не направлять материалы проверки в

Дисциплинарную комиссию для решения вопроса

о применении мер дисциплинарного воздействия

30.  ООО «НКМ Групп»  3706026790 Нарушений не выявлено Не направлять материалы проверки в

Дисциплинарную комиссию для решения вопроса

о применении мер дисциплинарного воздействия

31.  ООО «Реском»  3702522028 Нарушений не выявлено Не направлять материалы проверки в

Дисциплинарную комиссию для решения вопроса

о применении мер дисциплинарного воздействия

32.  ООО «ТехноСтрой»    3702540034 Нарушений не выявлено Не направлять материалы проверки в

Дисциплинарную комиссию для решения вопроса

о применении мер дисциплинарного воздействия

33.  ООО «СМ-Строй»  3702630464 Нарушений не выявлено Не направлять материалы проверки в

Дисциплинарную комиссию для решения вопроса

о применении мер дисциплинарного воздействия

34.  ООО «НГ Групп»  3702654779 Нарушений не выявлено Не направлять материалы проверки в

Дисциплинарную комиссию для решения вопроса

о применении мер дисциплинарного воздействия

35.  ООО Предприятие «Лазер»  3729024911 Нарушений не выявлено Не направлять материалы проверки в

Дисциплинарную комиссию для решения вопроса

о применении мер дисциплинарного воздействия

  www.iossro37.ru

iossro@yandex.ru

153000, г. Иваново, ул. Крутицкая, д. 20  А,

тел (4932) 95-70-55

6

36.  ООО «Профит»  3702687076 Нарушений не выявлено Не направлять материалы проверки в

Дисциплинарную комиссию для решения вопроса

о применении мер дисциплинарного воздействия

37.  ООО «Титан-6»  3702604383 Нарушений не выявлено Не направлять материалы проверки в

Дисциплинарную комиссию для решения вопроса

о применении мер дисциплинарного воздействия

38.  ООО «ЭСИ»  3702065195 Нарушений не выявлено Не направлять материалы проверки в

Дисциплинарную комиссию для решения вопроса

о применении мер дисциплинарного воздействия

39.  ООО «АПК Николь» 3702161283 Нарушений не выявлено Не направлять материалы проверки в

Дисциплинарную комиссию для решения вопроса

о применении мер дисциплинарного воздействия

40.  ООО «ПМК-710» 3702009521 Нарушений не выявлено Не направлять материалы проверки в

Дисциплинарную комиссию для решения вопроса

о применении мер дисциплинарного воздействия

41.  ООО «Калипсо» 3702221609 Нарушений не выявлено Не направлять материалы проверки в

Дисциплинарную комиссию для решения вопроса

о применении мер дисциплинарного воздействия

42.  ООО «Газстройсервис»  3703016514 Нарушений не выявлено Не направлять материалы проверки в

Дисциплинарную комиссию для решения вопроса

о применении мер дисциплинарного воздействия

43.  ООО СК «ГарантСтрой»  3702698991 Нарушений не выявлено Не направлять материалы проверки в

Дисциплинарную комиссию для решения вопроса

о применении мер дисциплинарного воздействия

44.  ООО «СМУ-1»  3702196350 Нарушений не выявлено Не направлять материалы проверки в

Дисциплинарную комиссию для решения вопроса

о применении мер дисциплинарного воздействия

45.  ООО «Энергетик»  3706006747 Нарушений не выявлено Не направлять материалы проверки в

Дисциплинарную комиссию для решения вопроса

о применении мер дисциплинарного воздействия

  www.iossro37.ru

iossro@yandex.ru

153000, г. Иваново, ул. Крутицкая, д. 20  А,

тел (4932) 95-70-55

7

После ознакомления членов комиссии с материалами внеплановых проверок:

ПРЕДЛОЖЕНО:

Не направлять материалы проверок в Дисциплинарную комиссию для решения

вопроса о применении мер дисциплинарного воздействия в отношении следующих

организаций:

1) ООО «Корхимстрой», ИНН 3703019226;

2) ООО «МПО Верба», ИНН 3728027395;

3) ООО «ОЛИМП-СТРОЙ и К», ИНН 3702055550;

4) ООО «Резцофф», ИНН 3706011835;

5) ООО «Этна», ИНН 3730002327;

6) ООО «СКМ Строй», ИНН 3702644731;

7) ООО «Центрэнерго», ИНН 3702507855;

8) ООО «Кард», ИНН 3705063245;

9) ООО «Промэлектроремонт», ИНН 3729030792;

10) ООО "СК «МонолитСтрой», ИНН 3702617390;

11) ООО «ИвЭС», ИНН 3702679090;

12) ООО «Электросвязьмонтаж», ИНН 3702521190;

13) ООО «Новастрой», ИНН 3702103250;

14) ООО «Связьстрой», ИНН 3702688087;

15) ООО «Лидер-Строй Инвест», ИНН 3702001674;

16) ООО «ЭСЦ», ИНН 3702124355;

17) ООО «Гк «СС», ИНН 3702177981;

18) ООО «ИН Строй», ИНН 3702071992;

19) ООО «СМУ №22», ИНН 3702526223;

20) ООО «Энерго-М», ИНН 3702591487;

21) АО «СовТехэнерго», ИНН 3702061578;

22) ООО «СПК», ИНН 3702002195;

23) ООО «СК «Таурус», ИНН 3703021987;

24) ООО «СтройТрест-2010», ИНН 3706016600;

25) ООО «Мастер Плюс», ИНН 3701047281;

26) ПК «Профилактика», ИНН 3731009928;

27) ООО «Сигнал», ИНН 3702532509;

28) ООО ПСФ «Бимас», ИНН 3729026732;

29) ООО «МЕКОМ», ИНН 3702132691;

30) ООО «НКМ Групп», ИНН 3706026790;

31) ООО «Реском», ИНН 3702522028;

32) ООО «ТехноСтрой», ИНН 3702540034;

33) ООО «СМ-Строй», ИНН 3702630464;

34) ООО «НГ Групп», ИНН 3702654779;

35) ООО Предприятие «Лазер», ИНН 3729024911;

36) ООО «Профит», ИНН 3702687076;

37) ООО «Титан-6», ИНН 3702604383;

  www.iossro37.ru

iossro@yandex.ru

153000, г. Иваново, ул. Крутицкая, д. 20  А,

тел (4932) 95-70-55

8

38) ООО «ЭСИ», ИНН 3702065195;

39) ООО «АПК Николь», ИНН 3702161283;

40) ООО «ПМК-710», ИНН 3702009521;

41) ООО «Калипсо», ИНН 3702221609;

42) ООО «Газстройсервис», ИНН 3703016514;

43) ООО СК «ГарантСтрой», ИНН 3702698991;

44) ООО «СМУ-1», ИНН 3702196350;

45) ООО «Энергетик», ИНН 3706006747.

Голосовали: "за" - 9 голосов, "против" - 0 голосов, "воздержались" - 0 голосов.

РЕШИЛИ:

Не направлять материалы проверок в Дисциплинарную комиссию для решения

вопроса о применении мер дисциплинарного воздействия в отношении следующих

организаций:

1) ООО «Корхимстрой», ИНН 3703019226;

2) ООО «МПО Верба», ИНН 3728027395;

3) ООО «ОЛИМП-СТРОЙ и К», ИНН 3702055550;

4) ООО «Резцофф», ИНН 3706011835;

5) ООО «Этна», ИНН 3730002327;

6) ООО «СКМ Строй», ИНН 3702644731;

7) ООО «Центрэнерго», ИНН 3702507855;

8) ООО «Кард», ИНН 3705063245;

9) ООО «Промэлектроремонт», ИНН 3729030792;

10) ООО "СК «МонолитСтрой», ИНН 3702617390;

11) ООО «ИвЭС», ИНН 3702679090;

12) ООО «Электросвязьмонтаж», ИНН 3702521190;

13) ООО «Новастрой», ИНН 3702103250;

14) ООО «Связьстрой», ИНН 3702688087;

15) ООО «Лидер-Строй Инвест», ИНН 3702001674;

16) ООО «ЭСЦ», ИНН 3702124355;

17) ООО «Гк «СС», ИНН 3702177981;

18) ООО «ИН Строй», ИНН 3702071992;

19) ООО «СМУ №22», ИНН 3702526223;

20) ООО «Энерго-М», ИНН 3702591487;

21) АО «СовТехэнерго», ИНН 3702061578;

22) ООО «СПК», ИНН 3702002195;

23) ООО «СК «Таурус», ИНН 3703021987;

24) ООО «СтройТрест-2010», ИНН 3706016600;

25) ООО «Мастер Плюс», ИНН 3701047281;

26) ПК «Профилактика», ИНН 3731009928;

27) ООО «Сигнал», ИНН 3702532509;

28) ООО ПСФ «Бимас», ИНН 3729026732;

29) ООО «МЕКОМ», ИНН 3702132691;

  www.iossro37.ru

iossro@yandex.ru

153000, г. Иваново, ул. Крутицкая, д. 20  А,

тел (4932) 95-70-55

9

30) ООО «НКМ Групп», ИНН 3706026790;

31) ООО «Реском», ИНН 3702522028;

32) ООО «ТехноСтрой», ИНН 3702540034;

33) ООО «СМ-Строй», ИНН 3702630464;

34) ООО «НГ Групп», ИНН 3702654779;

35) ООО Предприятие «Лазер», ИНН 3729024911;

36) ООО «Профит», ИНН 3702687076;

37) ООО «Титан-6», ИНН 3702604383;

38) ООО «ЭСИ», ИНН 3702065195;

39) ООО «АПК Николь», ИНН 3702161283;

40) ООО «ПМК-710», ИНН 3702009521;

41) ООО «Калипсо», ИНН 3702221609;

42) ООО «Газстройсервис», ИНН 3703016514;

43) ООО СК «ГарантСтрой», ИНН 3702698991;

44) ООО «СМУ-1», ИНН 3702196350;

45) ООО «Энергетик», ИНН 3706006747.

Решение принято единогласно.

Председатель

Контрольной комиссии                                                                      И.В. Рыбаков

Секретарь Контрольной комиссии                                                 С.С. Кабешова